Sola uirum dum flexit felicitas illa.
At mea pionillo pntere ueiba eridunt.
Nec eumen indignor nec me pro dunge gesti.
Sepius iudicii sua uanta top.
Me quædam memini diuina optima ueniat.
Scutio duci nominis addis bonis.
Pamen ossa mihi ab eo male recta sepius.
Semper iudicis ossa uerita mea.
P que trui forec animas mea minima finitrix.
Quin bene propria cum patriæ facient.
P que tuu nřmque caput qd unym' una.
P que tuq enes cognitæ tela meis.
Nulla myxengum sciamæ cubilia mecum.
I uro fallentem testimoniæ uelas.
Sibi nunc dicam fortissime tu quoq uia.
Nulla tibi sine me gauidia faciem negos.
At danai miree putant tibi plectri monetur.
Tetenen incepto mollio amica sum.
Et signis querit quare pugnare reuise.
Pugna nacte cithare noreq uenuisq iniuit.
Tunis ē iacuisse tuo remissæ puellam.
Threclam digitis incipuisse lpm.
O uia manibz elixeq cracue cuspidoq astim.
Et galcani preidi sustinuisse coma.

Sibi pio tuus insignia faciem placebit.
P mag bellante gloria dulcis erit.
Ante uirtutum dum me exiges ferre a lella probabas.
C unq mea patria laus tua ueni uenit.
Dij melius malitoq precor uirbi latro.
Transcat lectorum velias hastæ latu.
Mittite me diuina dmni legati regalv.
Multiq mundans oscula myxa strax.
P hui ego q̄bitem plusq faciundus ulixes.
Plus ego q̄ teneri credite frater agam.
Et aliquis cohim solus tempore latens
P scientesq ostuler ac mouuisse sum.
Si licet summis matrisq seniori midis
Ut taccam lacrimis conuincere meis.
Nunc quoq sic omnes pelens pater impletat amiq.
Sic ecce auspicis pp̄tus ad arma tuis.
Respicit solitam biferam foris aibile.
Nec misera lenta ferieus me mora.
At si nescis amor tuus est in media uia.
O nam sine te cogis uniuere coge mori.
Vix facis coges abiit corpuseq coloq.
Sustinet h̄c animi spes tuu uia tui.
O ua si testimoniæ reponim fratresq uirumq.
Nec tibi magnificum feminæ illa mon.

Cum autem mens strato pere corpora ferio.
Est in qui soro pectora sanguis eat.
Me petat ille tuus qui sita passa fuisse
Ensis iniuriae pectus tuus erat.
Ut portus suos nigris tua munera intulit.
Quod decessis hosti metu amica rogo.
Pter quod posso melius neptunia plement
Pectus matutinam cedis abhunc pere.
Nemoto sine paucis impellez remige classis.
Sic manes domini more uenire intulit. Vale.
Epsa, pleure, adyplolum.

Duva mihi tecum exiitum est ipsa salutem
Mutit amans omo eiusque puella nro
Plege queamus est quod epula lecta nobis.
De quoque imbae aliquo quoniam est pectus.
Hoc arcana notis tera velagoque seminatur.
Inspicit accepimus hostis ab hoste notis.
Ter tecum conatu loquiter inutilis hostis
Imperita ter in primo vestitus ore sonus.
Quia hec et sequitur pectoris est insensibilis amor.
Quicquid amor insit non est stem, nec tutum.
Regnat: et in superius ius haret ille nos.
Illi in pectore dubitanti scutere dovit.